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TIJORAT BANKLARI TOMONIDAN KICHIK 
BIZNES SUBYEKTLARINI TA’MINLASHDA 

BANK RESURSLARINING ROLI
Xodjayeva Jeyrona Ravshonbek qizi

Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti 
“Bank ishi” kafedrasi katta o‘qituvchisi

Annotatsiya: Ushbu maqolada bank kreditining kichik biznes subyektlarini resurslar bilan ta’minlashdagi roli tahlil qilingan. 
Maqolada kichik biznes subyektlarining moliyaviy resurslar bilan ta’minlanishi muammolari, bank kreditlashning zamonaviy 
tendensiyalari hamda kredit resurslaridan foydalanish samaradorligi masalalari ko‘rib chiqilgan. Tadqiqot natijalariga 
ko‘ra, bank kreditlari kichik biznes subyektlarining moliyaviy barqarorligini ta’minlashda muhim ahamiyatga ega.

Kalit soʻzlar: bank krediti, kichik biznes, moliyaviy resurslar, kredit mexanizmi, bank-mijoz munosabatlari, biznes 
rivojlanishi, moliyaviy barqarorlik.
Abstract: This article analyzes the role of bank credit in providing resources to small business entities. It examines the 
problems of financial resource provision for small businesses, modern trends in bank lending, and issues related to the 
efficiency of using credit resources. The research findings show that bank loans play a significant role in ensuring the 
financial stability of small business entities.

Key words: bank credit, small business, financial resources, credit mechanism, bank-client relations, business 
development, financial stability.
Аннотация: В данной статье проанализирована роль банковского кредита в обеспечении субъектов малого бизнеса 
ресурсами. Рассмотрены проблемы обеспечения малых предприятий финансовыми ресурсами, современные 
тенденции банковского кредитования, а также вопросы эффективности использования кредитных ресурсов. По 
результатам исследования установлено, что банковские кредиты играют важную роль в обеспечении финансовой 
стабильности субъектов малого бизнеса.

Ключевые слова: банковский кредит, малый бизнес, финансовые ресурсы, кредитный механизм, отношения банк-
клиент, развитие бизнеса, финансовая стабильность.

K I R I S H
Bugungi globallashuv va bozor iqtisodiyoti sharoitida kichik biznes va xususiy tadbirkorlik mamlakat 

iqtisodiyotining muhim tayanch ustunlaridan biri sifatida e’tirof etilmoqda. Kichik biznes subyektlari nafaqat 
yangi ish o‘rinlarini yaratish, balki ichki bozorni sifatli mahsulot va xizmatlar bilan ta’minlash, mahalliy ishlab 
chiqarishni rivojlantirish va eksport salohiyatini oshirishda ham alohida o‘rin tutadi. Shu boisdan ham ushbu 
sohani barqaror moliyaviy resurslar bilan ta’minlash masalasi davlat iqtisodiy siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan 
biriga aylangan. Kichik biznes subyektlarining samarali faoliyat yuritishi bevosita tijorat banklari tomonidan 
ko‘rsatiladigan moliyaviy xizmatlarga, xususan, kreditlash hajmi va shartlariga chambarchas bog‘liqdir. [1].

Tijorat banklari kichik biznes uchun zarur bo‘lgan aylanma mablag‘larni shakllantirish, ishlab chiqarish 
jarayoniga yangi texnologiyalarni joriy etish, innovatsion loyihalarni moliyalashtirish va eksport faoliyatini 
qo‘llab-quvvatlashda asosiy manba vazifasini bajaradi. Shu nuqtai nazardan, bank resurslarining hajmi, sifati 
va samarali taqsimlanishi kichik biznes rivojining muhim omillaridan biri hisoblanadi.

So‘nggi yillarda O‘zbekiston Respublikasida kichik biznesni qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha qator davlat 
dasturlari ishlab chiqilib, ularni moliyalashtirishda tijorat banklarining roli keskin ortdi. Imtiyozli kreditlar, 
kafolat mexanizmlari va kredit resurslarini diversifikatsiyalash orqali kichik biznes subyektlarining moliyaviy 
imkoniyatlari kengaymoqda. Shu bilan birga, banklarning kredit siyosatida kichik biznesning ulushi va ahamiyati 
yildan-yilga ortib borayotgani iqtisodiyotda muvozanatli rivojlanishni ta’minlashga xizmat qilmoqda. [2].

Mazkur maqolada tijorat banklari resurslarining kichik biznes subyektlarini moliyaviy ta’minlashdagi o‘rni, 
ularning iqtisodiy rivojlanishdagi ahamiyati hamda mavjud muammolar va yechimlar tahlil qilinadi. 
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M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni moliyaviy resurslar bilan ta’minlash, xususan, tijorat banklari 

tomonidan kreditlash masalasi iqtisodiy adabiyotlarda keng o‘rganilgan. Jahon tajribasida ko‘plab iqtisodchilar 
kichik biznesni barqaror rivojlantirishda moliyaviy infratuzilma, xususan bank tizimining o‘rni muhim ekanligini 
ta’kidlab kelmoqda. Masalan, J. Schumpeter (1934) bank kreditlari iqtisodiy o‘sishning asosiy drayveri sifatida 
tadbirkorlarning innovatsion faoliyatini qo‘llab-quvvatlashini qayd etgan. [3].

Keyinchalik R. Levine va boshqalar (1997) moliya tizimi rivojlanishi hamda kredit resurslarining samarali 
taqsimlanishi iqtisodiy o‘sishga bevosita ta’sir etishini empirik dalillar orqali asoslagan. [4].

Xalqaro miqyosda o‘tkazilgan tadqiqotlarda kichik va o‘rta biznes subyektlari ko‘pincha moliyaviy 
resurslardan foydalanishda qiyinchiliklarga duch kelishi, tijorat banklari esa bu bozor segmentiga yuqori riskli 
mijozlar sifatida qarashlari qayd etiladi (Beck, Demirgüç-Kunt & Maksimovic, 2005). Shu sababli ko‘plab 
mamlakatlarda davlat kafolatlari, imtiyozli kredit liniyalari va maxsus dasturlar orqali banklarning kichik biznesni 
kreditlashdagi faolligi oshirilmoqda. [5].

O‘zbekistonlik olimlar ham ushbu yo‘nalishda bir qator ilmiy izlanishlar olib borganlar. Jumladan, A. Vahobov 
va Sh. Zaynutdinov (2019) o‘z tadqiqotlarida tijorat banklarining kredit portfeli tarkibida kichik biznes kreditlari 
ulushi yildan-yilga ortib borayotganini, ammo ularni imtiyozli shartlarda taqdim etish zarurligini ta’kidlaganlar.
[6].Shuningdek, U. Xolmatov (2021) kichik biznesni moliyalashtirishda resurslar yetishmovchiligi, kredit foiz 
stavkalari va garov ta’minoti kabi omillar asosiy muammo sifatida ko‘rsatadi. [7].

Davlat dasturlari doirasida esa O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti farmon va qarorlari bilan kichik biznesni 
qo‘llab-quvvatlash mexanizmlari takomillashtirilmoqda. Jumladan, 2017-yil 7-fevraldagi PF-4947-sonli Farmon 
(“Harakatlar strategiyasi”) hamda keyingi yillardagi qaror va dasturlarda tijorat banklarining resurs bazasini 
kengaytirish, imtiyozli kredit liniyalarini joriy etish va kichik biznes subyektlarini moliyalashtirish mexanizmlarini 
liberallashtirish belgilangan. [8]. 

 Tadqiqot doirasida quyidagi asosiy masalalar ko‘rib chiqiladi:
- kichik biznes subyektlarini moliyalashtirish mexanizmlarining nazariy asoslari;
- bank kreditining kichik biznes subyektlari faoliyatidagi o‘rni va ahamiyati;
- O‘zbekistonda kichik biznes subyektlarini bank krediti bilan ta’minlashning zamonaviy holati;
 -kichik biznes subyektlarini kreditlashda mavjud muammolar;
 -kichik biznes subyektlarini resurslar bilan ta’minlashda bank kreditlash -mexanizmlarini takomillashtirish 

yo‘llari.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
O‘zbekiston iqtisodiyotida kichik biznes va xususiy tadbirkorlikning yalpi ichki mahsulotdagi ulushi 50 

foizdan ortiqni tashkil etib, ushbu sohaning rivojlanishi ko‘p jihatdan tijorat banklarining moliyaviy resurslaridan 
foydalanish imkoniyatlariga bog‘liqdir. So‘nggi yillarda banklarning kredit portfeli dinamikasi tahlili shuni 
ko‘rsatadiki, kichik biznes subyektlariga yo‘naltirilayotgan kreditlar hajmi muntazam o‘sib bormoqda.

2020-yilda kichik biznes subyektlariga ajratilgan kreditlar hajmi qariyb 79 trln so‘mni tashkil etgan bo‘lsa, 
2022-yilga kelib bu ko‘rsatkich 110,2 trln so‘mga yetdi. 2023-yilda umumiy bank kreditlari portfeli 477 trln so‘mni 
tashkil etib, kichik biznesning ulushi taxminan 29 foiz darajasida shakllandi. Bu esa kichik biznes kreditlari 
hajmining 138,4 trln so‘mgacha o‘sishiga olib keldi. 2024 yilda esa tijorat banklari resurslari hisobidan kichik 
biznesni moliyalashtirish hajmi 157,7 trln so‘mga yetgani kuzatilmoqda.

Mazkur tendensiyalar bir necha asosiy omillar bilan izohlanadi:
 - Davlat maqsadli dasturlari doirasida kichik biznesni kreditlash uchun tijorat banklariga imtiyozli resurslar 

yo‘naltirilmoqda.
 - Bank resurslari bazasining kengayishi — aholi omonatlari, xalqaro moliya institutlari kredit liniyalari va 

davlat kafolatlari banklarning kreditlash imkoniyatini kengaytirdi.
 - Foiz stavkalari va shartlarning liberallashtirilishi kichik biznes subyektlari uchun kreditlardan foydalanishni 

nisbatan osonlashtirdi.
Biroq, tahlillar shuni ham ko‘rsatmoqdaki, tijorat banklari resurslari kichik biznes ehtiyojlarini to‘liq 

qoplamaydi. Amaliyotda garov ta’minoti bilan bog‘liq muammolar, kredit olish jarayonining murakkabligi hamda 
ayrim hollarda yuqori foiz stavkalari kichik biznes uchun cheklovchi omil bo‘lib qolmoqda. Shu bois, mavjud 
resurslarni samarali taqsimlash, kichik biznes uchun maxsus moliyaviy mahsulotlar ishlab chiqish va kredit 
risklarini pasaytirish mexanizmlarini rivojlantirish dolzarb ahamiyat kasb etadi.

Umuman olganda, o‘tkazilgan tahlillar shuni ko‘rsatadiki, tijorat banklari resurslari kichik biznes subyektlarini 
moliyalashtirishda muhim manba bo‘lib xizmat qilmoqda. Kredit hajmlarining yil sayin o‘sib borishi kichik 
biznesning iqtisodiyotdagi rolini mustahkamlashga, yangi ish o‘rinlari yaratishga va innovatsion loyihalarni 
qo‘llab-quvvatlashga bevosita ta’sir ko‘rsatmoqda.



20
25

-Y
IL

 2
3–

24
-O

KT
YA

BR
 –

 IV
 X

AL
QA

RO
 F

OR
UM

569
 https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

sq1141983@gmail.com

IV GLOBAL VA MILLIY IQTISODIYOT TRENDLARI: “O‘ZBEKISTON – 2030” STRATEGIYASI / FORUM

 Quyidagi jadvalda 2020-2024-yillarda O‘zbekistonda kichik biznes subyektlariga ajratilgan bank kreditlari 
dinamikasi ko‘rsatilgan (trillion so‘mda):

1-jadval. 2020-2024-yillarda O‘zbekistonda kichik biznes subyektlariga ajratilgan bank kreditlari dinamikasi 
ko‘rsatilgan (trillion so‘mda)

Yil Kichik biznes subyektlariga ajratilgan 
kreditlar O‘sish sur’ati (%) Umumiy kredit portfelidagi ulushi (%)

2020 78,9 20,1 27,1
2021 93,0 17,9 27,8
2022 110,2 18,5 28,4
2023 138.4 25.6 29.0
2024 157.7 13.9 30.0

Jadvaldan ko‘rinib turibdiki, kichik biznes subyektlariga ajratilgan kreditlar hajmi muntazam ravishda o‘sib 
bormoqda. Bu esa davlat tomonidan kichik biznesni qo‘llab-quvvatlash siyosatining amaliy natijasi sifatida 
baholanadi.

Moliya va bank tizimining barqarorligi O‘zbekiston Respublikasi Markaziy bankining 2024-yilga oid 
“Financial Stability Report” ma’lumotlariga ko‘ra, quyidagi jihatlar orqali namoyon bo‘lmoqda:

- moliyaviy sharoitlar yengillashgan;
- bank tizimi barqarorligi saqlab qolinmoqda.
Xususan:
- Banklar kapital yetarliligi darajasi 17 foizni tashkil etib, belgilangan minimal talabdan yuqori ko‘rsatkichda 

saqlanib qolmoqda.
- Likvidlik ko‘rsatkichlari ham ijobiy: likvidlik qamrovi va uzoq muddatli moliyalashtirish ko‘rsatkichlari yuqori 

darajada.
- Bank tizimidagi moliyaviy stress sezilarli darajada kamaygan.
Mazkur holatlar tijorat banklarining kichik va o‘rta biznes (KE/SME)ga resurs yo‘naltirish imkoniyatlarini 

yanada mustahkamladi, deb hisoblash mumkin.
1. Kredit portfeli va o‘sish tendensiyalari
- Kapitalbank misolida: 2024-yilda kredit portfeli 6,3 foizga o‘sib, 31 617,4 mlrd so‘mni tashkil etdi.
- Umumiy bank aktivlari va kredit portfeli bo‘yicha barcha tijorat banklarining balansida ham sezilarli 

o‘sishlar qayd etildi.
- Shu bilan birga, mazkur o‘sish barcha sektorlarga teng taqsimlanmagan. Xususan, kichik biznes va 

mikrokredit segmentlari alohida tahlilni talab etmoqda.
2. Kichik biznes va yuridik shaxslar uchun kredit yo‘naltirish
2023-yilga nisbatan 2024-yilda yuridik shaxslarga ajratilgan kreditlar hajmi o‘sishda davom etishi 

kutilmoqda. Biroq, ommaviy manbalarda ma’lumotlar alohida tarkibiy ko‘rsatkichlar bilan keltirilmagan. Shu bilan 
birga, iqtisodiy faollikning oshishi, davlat investitsiya va infratuzilma loyihalariga ajratilgan kreditlar hajmining 
kattaligi, banklarning likvidlik va kapitallashuv holati kichik biznes uchun qo‘shimcha imkoniyatlar yaratgan 
bo‘lishi ehtimoldan xoli emas.

3. Kichik biznes kreditlash sohasidagi muammolar
O‘zbekistonda kichik biznes subyektlarini kreditlash sohasida sezilarli yutuqlarga erishilgan bo‘lsa-da, bir 

qator tizimli muammolar mavjud:
1. Moliyaviy resurslar yetishmovchiligi. Tijorat banklarida uzoq muddatli va arzon moliyaviy resurslar 

cheklangan. Natijada kichik biznes loyihalari uchun uzoq muddatli kredit olish qiyinlashmoqda.
2. Kredit olish shartlarining qattiqligi. Kreditlar uchun yuqori garov talablari qo‘yiladi. Garov qiymati past 

baholanadi, foiz stavkalari esa kichik biznes uchun og‘ir yuk bo‘lib qolmoqda.
3. Axborot va tajriba yetishmasligi. Ko‘plab kichik biznes subyektlari bank talablari, biznes-reja tuzish 

yoki moliyaviy hisobot yuritishda zaruriy malakaga ega emas.
4. Bank tizimidagi byurokratik to‘siqlar. Kredit olish jarayoni uzoq va murakkab bo‘lib, ko‘plab hujjatlar 

va tasdiqlash bosqichlarini talab qiladi.
5. Moliyaviy ko‘rsatkichlarning zaifligi. Ko‘plab kichik bizneslar norasmiy faoliyat yuritadi yoki hisob-

kitoblarni to‘liq yuritmaydi, bu esa banklar tomonidan baholash imkoniyatini cheklaydi.
6. Kredit portfeli xavfliligi. Banklar nazarida kichik biznes kreditlarining qaytmaslik xavfi yuqori bo‘lgani 

sababli, kreditlash jarayonida ehtiyotkorlik kuchaytiriladi.
7. Tarmoq va hududiy nomutanosiblik. Kichik biznes kreditlarining asosiy qismi shahar markazlaridagi 

subyektlarga beriladi, qishloq va chekka hududlar esa cheklangan imkoniyatlarga ega.
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8. Mikromoliya institutlari rivojlanmaganligi. Banklardan tashqari moliyalashtirish manbalari — 
mikromoliya, lizing, faktoring xizmatlari yetarli darajada rivojlanmagan.

4. Takomillashtirish yo‘nalishlari
Kichik biznes subyektlarini bank krediti bilan samarali ta’minlash mexanizmlarini takomillashtirish uchun 

quyidagi choralarni amalga oshirish maqsadga muvofiq:
1. Moliyaviy resurslarni kengaytirish. Tijorat banklarida uzoq muddatli va arzon kredit resurslarini 

shakllantirish, xalqaro moliya institutlari hamda xorijiy investitsiyalar hisobidan kredit liniyalarini jalb etish. 
Davlat kafolatlari asosida kichik biznes uchun maxsus kredit fondlarini tashkil etish.

2. Kreditlash shartlarini yengillashtirish. Garov talablarini yumshatish, garov sifatida nafaqat ko‘chmas 
mulk, balki aylanma mablag‘lar, uskunalar va intellektual mulkni ham qabul qilish. Foiz stavkalarini pasaytirish 
yoki davlat tomonidan foiz xarajatlarini qisman subsidiya qilish. Kredit olish jarayonini soddalashtirish va tezkor 
tartibda amalga oshirish.

3. Moliyaviy savodxonlikni oshirish. Kichik biznes vakillari uchun moliyaviy menejment, biznes-
reja tuzish va kredit olish tartibi bo‘yicha treninglar tashkil etish. Banklar tomonidan tadbirkorlarga maslahat 
xizmatlarini yo‘lga qo‘yish.

4. Innovatsion moliyaviy xizmatlarni rivojlantirish. Mikromoliya, lizing, faktoring, kraudfanding kabi 
alternativ moliyalashtirish vositalarini rivojlantirish. Raqamli bank xizmatlarini keng joriy etish orqali onlayn 
kreditlash tizimlarini takomillashtirish.

5. Kredit risklarini kamaytirish. Kreditlarni sug‘urtalash mexanizmlarini kengaytirish, kredit axborot 
byurolari faoliyatini kuchaytirish va kichik biznes subyektlari bo‘yicha to‘liq ma’lumotlar bazasini shakllantirish.

6. Hududiy tenglikni ta’minlash. Chekka hududlardagi kichik biznes uchun maxsus imtiyozli kredit 
dasturlarini ishlab chiqish. Qishloq xo‘jaligi, turizm va xizmat ko‘rsatish sohalariga alohida kredit liniyalarini 
yo‘lga qo‘yish.

7. Davlat qo‘llab-quvvatlovini kuchaytirish. Kichik biznesni qo‘llab-quvvatlash davlat dasturlari doirasida 
imtiyozli kreditlarni kengaytirish. Shuningdek, kichik biznes uchun soliq imtiyozlari va kreditlarni qoplashda 
qisman davlat kafolatlarini taqdim etish.

Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, Markaziy bank ma’lumotlariga ko‘ra, 2023-yilda tijorat banklari tomonidan 
ajratilgan kreditlar hajmi sezilarli darajada ortgan. Xususan, yuridik shaxslarga ajratilgan kreditlar hajmi 
2022-yilga nisbatan 12 foizga ko‘payib, 322,78 trln so‘mni tashkil etgan. Shuningdek, kredit muassasalari 
hisoblanmaydigan yuridik subyektlarga yo‘naltirilgan kreditlar hajmi 13 foizga o‘sib, 308,76 trln so‘mga yetgan. 
Bu esa kichik biznes va boshqa xo‘jalik yurituvchi subyektlarning bank resurslariga bo‘lgan talabining ortib 
borayotganini ko‘rsatadi. Shu bilan birga, sindikatlashgan kreditlar 17 foizga o‘sib 5,54 trln so‘mga yetgan, 
leasing va faktoring operatsiyalari hajmi esa 30 foizga ortib, 2,03 trln so‘mni tashkil etgan. Biroq yuridik 
shaxslarga ajratilgan mikrokreditlar hajmi 42 foizga kamayib, 5,28 trln so‘mga tushib ketgan bo‘lib, bu kichik 
korxonalar uchun qisqa muddatli moliyalashtirish imkoniyatlarida muammolar mavjudligidan dalolat beradi [10; 
11]. Umuman olganda, o‘tkazilgan tahlillar shuni ko‘rsatmoqdaki, tijorat banklari resurslari iqtisodiyotning real 
sektorini qo‘llab-quvvatlashda faol ishlatilmoqda, biroq kredit portfeli tarkibida mikrokreditlarning qisqarishi kichik 
biznes subyektlari uchun moliyaviy resurslarga yetarli darajada kirish imkoniyatining mavjud emasligini anglatadi. 
Bu esa bank resurslarini kichik biznesga yanada ko‘proq yo‘naltirish, kreditlash mexanizmlarini soddalashtirish 
va amaliyotga kengroq tatbiq etish zarurligini ko‘rsatadi. Shu bilan birga, zamonaviy raqamli texnologiyalarning 
rivojlanishi kichik biznesni moliyalashtirish sohasiga sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda. O‘zbekistonda so‘nggi yillarda 
onlayn kreditlash platformalari rivojlanib borayotgani kichik biznes subyektlari uchun kredit olish imkoniyatlarini 
kengaytirib, ularning moliyaviy barqarorligini ta’minlashda muhim vositaga aylanmoqda. Ushbu tendensiyani 
qo‘llab-quvvatlash va raqamli moliyaviy xizmatlarni yanada rivojlantirish esa iqtisodiy islohotlar samaradorligini 
oshirishda muhim omil bo‘lib xizmat qiladi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
O‘zbekiston iqtisodiyotida kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni rivojlantirish muhim strategik yo‘nalishlardan 

biri hisoblanadi. Ushbu jarayonda tijorat banklari asosiy moliyaviy vositachi sifatida qatnashib, kichik biznes 
subyektlarini zarur kredit resurslari bilan ta’minlash orqali ularning barqaror faoliyat yuritishi va kengayishiga 
bevosita ta’sir ko‘rsatmoqda.

So‘nggi yillarda kichik biznesni moliyalashtirish ko‘lami kengaygan bo‘lsa-da, ushbu sohada hali ham 
bir qator muammolar mavjud. Jumladan, moliyaviy resurslarning yetishmasligi, garov talablari qattiqligi, 
kredit olish jarayonining byurokratikligi, hududiy nomutanosiblik va alternativ moliyalashtirish vositalarining 
rivojlanmaganligi shular jumlasidandir. Mazkur muammolarni bartaraf etish uchun kreditlash mexanizmlarini 
takomillashtirish, davlat kafolatlari va subsidiya dasturlarini kengaytirish, shuningdek, mikromoliya, lizing va 
faktoring kabi qo‘shimcha moliyaviy vositalarni rivojlantirish zarur.
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Kichik biznes subyektlarini bank krediti bilan samarali ta’minlash mexanizmlarini takomillashtirish bo‘yicha 
quyidagi takliflar ishlab chiqildi:

1. Kichik biznes subyektlari uchun imtiyozli kreditlash dasturlarini kengaytirish va davlat kafolatlari 
mexanizmlarini joriy etish.

2. Garov talablari bo‘yicha yengilliklar yaratish, garov sifatida qabul qilinadigan aktivlar ro‘yxatini kengaytirish 
hamda garov qiymatining kredit summasiga nisbatini kamaytirish.

3. Kredit olish jarayonini soddalashtirish, talab qilinadigan hujjatlar sonini qisqartirish va kreditni 
rasmiylashtirish muddatlarini tezlashtirish.

4. Kredit byurolari faoliyatini kuchaytirish va kichik biznes subyektlari to‘g‘risidagi ma’lumotlar bazasini 
kengaytirish orqali axborot asimmetriyasini kamaytirish.

5. Investitsion faoliyatni qo‘llab-quvvatlash uchun uzoq muddatli kreditlarni kengaytirish, tijorat banklarining 
resurs bazasini mustahkamlash va uzoq muddatli depozitlarni jalb qilish.

6. Kichik biznes vakillari uchun moliyaviy savodxonlik dasturlarini ishlab chiqish va amalga oshirish, bu 
orqali kredit mablag‘laridan samarali foydalanish va biznesni boshqarish ko‘nikmalarini rivojlantirish.

7. Foiz stavkalarini pasaytirish maqsadida inflyatsiya darajasini kamaytirish va bank tizimida sog‘lom 
raqobatni kuchaytirish choralarini ko‘rish.

8. Banklar va kichik biznes subyektlari o‘rtasida uzoq muddatli hamkorlik va ishonchli munosabatlarni 
shakllantirish.

Mazkur chora-tadbirlarning amalga oshirilishi kichik biznes subyektlarining bank kreditlaridan foydalanish 
imkoniyatlarini kengaytiradi, ularning moliyaviy resurslar bilan ta’minlanish darajasini oshiradi va natijada, 
iqtisodiy o‘sish hamda rivojlanishga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Bu jarayon o‘z navbatida mamlakat iqtisodiyotining 
barqaror rivojlanishini ta’minlash, yangi ish o‘rinlari yaratish va aholi farovonligini oshirishga xizmat qiladi.

Tijorat banklari resurslarini samarali yo‘naltirish va kichik biznes uchun qulay kreditlash mexanizmlarini 
shakllantirish, kichik biznesning iqtisodiyotdagi ulushini oshirish, bandlik darajasini yaxshilash va mamlakatning 
barqaror iqtisodiy o‘sishini ta’minlashda muhim ahamiyat kasb etadi. Bank kreditining kichik biznes subyektlarini 
resurslar bilan ta’minlashdagi roli juda muhim bo‘lib, kreditlash mexanizmlarini takomillashtirish hamda kredit 
olish imkoniyatlarini kengaytirish O‘zbekistonda kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni rivojlantirish siyosatining 
ustuvor yo‘nalishlaridan biri bo‘lib qolishi kerak.
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